
Sports earphone ET 

  

Představení produktu: 
JAKCOM ET jsou bezdrátová sluchátka bez nástavce do uší, ke kterým lze připojit dva 

mobilní telefony najednou. Díky jedinečnému provedení sluchátek můžete mít při noš

ení otevřený zvukovod, abyste slyšeli nejen zvuky ve sluchátku, ale i zvuky z okolí, a to 

bezpečně a zdravě. 

  

Obsah balení: 
Sluchátko x 1 

Nabíjecí kabel x 1 

EN Návod x 1 (CZ návod ke stažení na našich stránkách) 

Ušní zesilující koncovka  x 1 

 

  

Popis výrobku 

A Tlačítko napájení (ZAP/VYP) 

B Tlačítko se znaménkem plus 

C Tlačítko se znaménkem Minus 

D Kontrolka 

E Mikrofon 

F Nabíjecí port 

G Reproduktor 



 

  

Popis funkcí 
Zapínání 
 Dlouze stiskněte tlačítko napájení po dobu asi 3 sekund, modrá kontrolka bliká. 

  

Vypínání 
 Dlouze stiskněte tlačítko napájení po dobu asi 3 sekund, přičemž červená kontrolka 

bliká (automaticky se vypne, pokud není 5 minut po spuštění v provozu). 

  

Párování a připojení 
 Po zapnutí přejde sluchátko automaticky do režimu párování, kdy střídavě blikají 

modrá a červená kontrolka; 

 V tomto okamžiku přejděte v mobilním telefonu do nastavení Bluetooth připojení 

a v seznamu dostupných zařízení vyberte "ET" (pokud se během připojení zobrazí 

výzva k zadání hesla pro párování, zadejte "0000"); 

 Pokud sluchátka již byla dříve úspěšně připojena, stačí je pouze zapnout a dojde 

k jejich automatickému připojení k telefonu (nutné mít aktivované Bluetooth v 

telefonu) 

  

Zrušení párování 



 ET nemůže zrušit párování samo o sobě, musí být zrušeno v seznamu párování 

Bluetooth připojených zařízení. Postupujte dle konkrétního typu telefonu. Každý 

mobilní telefon má jiný způsob, jak odstraňovat Bluetooth zařízení. 

  

Změna jazyka hlasového doprovodu 

 Po té co zrušíte párování sluchátek s telefonem, sluchátka vypněte a opětovně 

zapněte. Jakmile přejdou sluchátka do režimu párování, dvakrát krátce stiskněte 

tlačítko napájení a tím změníte jazyk hlasového doprovodu sluchátek (dostupné by 

měli být jazyky Angličtina, čínština, španělština,…) 

  

Připojení dvou telefonů nebo jiných chytrých zařízení 

současně： 

 Spárujte první zařízení podle výše uvedené metody 

 Na prvním zařízení vypněte Bluetooth; 

 Spárujte druhé zařízení podle výše uvedené metody; 

 Vypněte sluchátka ET; 

 Na prvním zařízení zapněte Bluetooth; 

 Zapněte sluchátka ET; 

 Po zapnutí sluchátka ET do 10 sekund vyhledá a automaticky propojí obě zařízení. 

  

Řízení hovorů 

 Přijetí hovoru: během příchozího hovoru krátce stiskněte tlačítko napájení 

 Ukončení hovoru: během hovoru krátce stiskněte tlačítko napájení. 

 Odmítnutí: během příchozího hovoru 2x krátce stiskněte tlačítko napájení 

 Opakované vytáčení: Dvakrát stiskněte tlačítko napájení 

  

Ovládání hudby 

 Přehrát/Pozastavit: klikněte na tlačítko napájení 

 Předchozí skladba: klikněte na tlačítko se znaménkem plus 

 Další skladba: klikněte na tlačítko se znaménkem mínus. 

 Zvýšení hlasitosti: dlouze stiskněte tlačítko se znaménkem plus. 

 Snížení hlasitosti: dlouze stiskněte tlačítko se znaménkem mínus. 

  



Nabíjení 
 Při nabíjení svítí kontrolka červeně; 

  

Popis parametrů 

 Verze Bluetooth: BT v4.1 + EDR 

 Režim podpory: HSP / HFP / A2DP / AVRCP 

 Přenosová vzdálenost: 10 metrů 

 Nabíjecí napětí: DC 5V 

 Nabíjecí proud: 0,5A - 1A 

 Hmotnost sluchátek: 8 g 

 Doba trvání hovoru: přibližně 5 hodin 

 Pohotovostní doba: přibližně 100 hodin 

 Doba nabíjení: asi 1 hodina 

  

Bezpečnostní upozornění: 
1. U tohoto výrobku je zakázáno přetěžovat napájení v případě abnormálního zvýšení 

teploty nebo požáru; 

2. Pro případ úrazu elektrickým proudem nepoužívejte mokré ruce k zapojení nebo 

odpojení napájení; 

3. Pokud je tento výrobek uvnitř postříkán vodou nebo navlhne, uchovávejte jej na vě

traných místech, dokud zcela nevyschne, a poté jej znovu zkuste použít. 

4. Pokud tento výrobek nebudete delší dobu používat, uskladněte jej plně nabitý; 

5. K nabíjení je zakázáno používat nabíječku, jejíž napětí přesahuje 5 V DC a proud 1A. 

  
 


